tate animæ rationalis quas... proposuit Prænobilis et Perdoctus D. Iacobus Antonius Sedlmayr, Metaphysicæ et iur. civil. institut. studiosus. Mense Julio, Anno M.DC.LXXXI. Landishuti, Excudebat Michael Franciscus, 4°, pp. 84.

3. Censura Libri sub titulo Fundamentum Theologiæ Moralis, id est Tractatus theologicus de recto usu Opinionum probabilium, authore Patre Thyrso Gonzalez Theologiæ Professore Salmanticensi, nunc Præposito Generali Societatis Jesu ; — p. cxxiv-cxxix du t. II de : *Osservazioni sopra vari punti d'Istoria letteraria* (Venezia, 1756.)

Censura Patris Zingnis Pro Adsistentia Germaniæ, a S. Pontifice Innocentio XII constituti Censoris Libri Patris Generalis Gonzalez ; — p. 96-9 de : *Vindiciae Societatis Jesu*, du P. Daniel Concina. (Voir l'art. *Gonzalez*, Th., t. III, col. 1596.)

“ Zingnis librum legerat ex mandato Innocentii XII. Censura digna est quæ legatur ab admiratoribus libri Thyrsi. ” (Beorchia.)

ZINGNIS, Paul, né à Eppan, le 20 février 1647, admis le 4 novembre 1664, enseigna la grammaire, 2 ans la rhétorique, 4 ans la philosophie à Ingolstadt, 7 ans la théologie à Fribourg (Suisse) et à Innsbruck, et mourut à Ingolstadt, le 9 janvier 1696.

1. Quæstionum selectarum de connexione rerum naturalium inter se et cum suo Auctore, ex prælectionibus publicis P. Pauli Zingnis Societatis Jesu Philosophiæ Professoris ordinarii, Pars I., quam in catholica et electoralni Universitate Ingolstadiensi publicæ disputationi proposuerunt ornati et perdocti D. D. Georgius Grimb Erdingensis et Sebastianus Auer, Ingolstadiensis Boius, Clerici Sæculares in communione viventium AA. LL. et Philosophiæ Baccalaurei et Metaphysicæ studiosi. xxii. Martii Anno M.DC.LXXXIV. Ingolstadii, typis Thomæ Grass, 8°, pp. 97, sld. — Pars II. — ordinarii et nunc Decani, Pars III., quam... proposuit ornatus et perdoctus Dominus Joannes Georgius Lotterbach... xxvi. Junii anno M.DC.LXXXIV. Ingolstadii, typis Thomæ Grass, 8°, pp. 120, sld., pl., portr. de S. Franc. Xavier.

2. Quæstio theologica moralis de iuramentis quam Præside P. Paulo Zingnis Societatis Jesu, Theologiæ moralis Professore Ordinario, ex eiusdem publicis prælectionibus collectam publicæ disputationi proposuit ornatus et perdoctus Dominus Franciscus de Cruce Montheolensis Vallesius, in inlyto Gymnasio Soc. Jesu Friburgi Helvetiorum. Die xxix. Julii: Anno M.DC.LXXXVI. Friburgi Helvetiorum, Typis Joannis Jacobi Quentz, 8°, pp. 86.

3. Disputatio theologica de regula morum sive actuum humanorum, quam in Cæsareo-archiducali Universitate Œnipontana Præside... Jesu, SS. Theologiæ Professore Ordinario, ex... publice defendendam suscepit Reverendus et doctissimus

Dominus Joannes Hilleprandt, Traspensis, Philosophiæ et AA. LL. Magister, SS. Theologiæ studiosus, Mense Julio, die xxviii. Anno M.DC.XC. Œniponti, typis Benedicti Caroli Reisacher, 8°, pp. 136. — (*Les mêmes* :) ... suscepit Ornatissimus et Doctissimus Dominus Matthias Fallet, Monasteriensis....

4. Disputatio theologica de peccatis quæ in Cæsareo-Archiducali Universitate Œnipontana, Præside... S. S. Theol. Prof. Ord. Ex ejusdem publicis, prælectionibus collectam, Publicè defendendam suscepit. Prænobilis, Eximius, et Doctissimus D. Josephus Payr in Thurni, Pruzensis, Philosophiæ, et AA. LL. Magister, SS. Theol. Stud. et Baccalaureus. Mense Majo. Anno M.DC.XCI. Œniponti. Typis.... pet. 8°, ff. 8 nch., pp. 158.

5. Disputatio theologica statera justitiæ. Sive de justitia, ejusque læsæ reparatione, quam præside P. Paulo Zingnis S. J. SS. Theologiæ Doctor, et Professore Ordinario, Publicè defendendam suscepit Perillust. Eximius, et Doctissimus Dominus Joannes Fridericus Schweiger in Ruzing, Provincialis, Carniolus Labacensis. SS. Theologiæ Candidatus, et Baccalaureus. In Cæsareo-Archiducali Universitate Œnipontana mense Junio, die xxvi. anno M.DC.XCIII. Ibid., id., 4°, pp. 246, sldelt. — (*Les mêmes* :) ... suscepit Reverendus et Doctissimus Dominus Joannes De Bottesis Judicariensis Philosophiæ, et AA. LL. Magister, SS. Theologiæ Studiosus.

6. Disputatio theologica de Norma credendi, quam præside P. Paulo Zingnis, S. J., ex ejusdem publicis prælectionibus collectam Publicè defendendam suscepit Ornatissimus et Doctissimus Dominus Antonius Koch Bruneggensis... in Cæsareo-Archiducali Universitate Œnipontana: Mense Julio Die xx. Anno M.DC.XCI. Ibid., id., 12°, pp. 170. — (*Les mêmes* :) ... suscepit Nobilis, et excellentissimus D. Joannes Henricus Uttiger Friburgensis Nuithonum, SS. Theolog. Licentiatus, SS. Canon. Candidatus.

7. Disputatio theologica de merito et gratia, quam ex universa theologia collectam pridie doctoralis inaugurationis Præside et Promotore.... Ordinario publicæ concertationi proposuit Admodum Reverendus... D. Joannes Henricus Uttiger, Friburgensis Nuithonum, SS. Theol. Licentiatus in Cæsareo..., in academica aula recens constructa. Mense Augusto Die xi. Anno M.DC.XCIII. Ibid., id., 4°, pp. 15.

8. Disputatio theologica de septem gratiæ fontibus sive de natura, efficacia et administratione sacramentorum, quam in Cæsareo-Archiducali ... Præside ... S. J. SS. Theol. Doctore et Professore Ordinario ex ejusdem publicis prælectionibus collectam publicè defendendam suscepit R. P. Joannes Adamus Lochmann Altarpensis, SS. Theol. et SS. Canon. Caudidatus Mense Augusti Die iv. Anno M.DC.XCIV. Ibid., id., 12°, pp. 206.